COMUNE DI CAPRI LEONE
Cited Metropolitana di Messina

i ¢

ORIGINALE

1

Regisiro Delerminazionl Aren Tecnica M. m del @ f[ ¢ / padt
Registra Generale delle Peterminaxioni M. 5, il el o | A l
A il aq

Delerminazione del Responsabile: log. Anionio Fabrizio Pilli?fl |

OGGETTO: Fornitura aslalio a freddo per riparazione strade sul lerrilorio comunale, Diltn Sicit Bitomi s.r.l. -
Liquidazione CIG.ZB43825C34.

[ Responsabile deld® Area

Allesia di non movarsi in nessuna ipoesi di confling di interessi nemmena polengale | né in silunzioni che donbo luopo ad
obbligo di asiensione ai sensi del GPR 622013 e del codice di comporlamento infermo € di overe verilicalo che i soggeili
inervenuti nell'istiruttoria che  sepue non incorrono in analophe situazioni,

Yista la Dewcrminazione Sindacale n™20 del 18/07/2022,

Hichinmain la delerminazione Sindacale n®28 del !3/09/2022 avente ad opgettn’” Nontina Responsabili di Area”.

Visla la deierminazione del responsahile n, 315 del  T3/1072022  con la guale alla dinta Sicil Bitumi srl, 2 slala
affidara la formitura in ogpetto specificala.

¥isto che:

wp la Mornimra & sima regolarmiente csoguita,

b 13 qualitd e i prezzi e [z alive condizioni conratiuali sono stale tspendle,

ei  la delerminazione di impegno & divenwa esecutiva,

41 la somma da liguidere rientra nei limiti dell"impegne od & wil’om dispenibile,

e i conleggl esposti sono esari.

N la lamura risula repolare =olio il profile fiscale.

g sona indieati gli estremi identificativi del conwe correnle riferito {e.d. conlo dedicale).

Visla la fauumm n 263-0CT7 del 31/1072022 rasmissione n.ddhxbY 0068 emessa della dina Sicit Biwmi sr.l. per
I'impano di & 856,44 IVA 37% compresd,

Riscomirule la regolarild contributiva della dina dichiaraia dall'INALL  aureverso il documenio DURC on line prol. n®
34957814 del 1V10/2022 scadenva validila 07:02/2023 apli atti d’olficio.

Rilenuto pertonto procedere alla liquidazione delle spenianze dovure alla dina Sicil Birumi s.t.l. .

Yisto I'ar. |, comma 628, lem by della lespe 23 12 2014, 0. 1940 che stabilisee por le pubbliche amininisieazioni acquirenti di
buni @ serviz, un meceanismo di seissions dei pagamensi (c.d. Split payvment).

Aecerialo che 1o prescrizione oppeno dell’obbligazione & staa adempiula ragion per cul I'impegne & divenuro esigihile;
Richiamali phi adl. 107 e [09 de] D, Leg.vo n. 267/2000

¥isto 'an. 151 del D. Lep.vo n. 2672000

Yisio il D Lgs, n SH20 6

Vista la Circolare n.563 13 del DRT del 04.05.2016

Vista la LR o8 de| 17.05.2016

¥isio il Regolamemo di Concabiliia vigenie presso quesiwo Ente

Vislo L'O AEELL, vigente in Sicilia ed il suo rezolamento d'stwazione

Yisto lo Siamio Comunale

DETERMINA
I. ¥ assumere le premesse sopracsposie quale panc um,ﬂ,ramr:d. u‘mhvu detem‘rlnanu per I'adozione del presente

provvedimento,

2, 12i liguidare & favore della ding - Sicit Biwmi sl a 5£m ; VA 229 cnmpmﬁa a saldo della
falura n. 263-0C7 del 311072022 con impurazione al_'.;ap]tc{fJ L‘II"] imp. 1783/22 ., mediante honifico
bancario,

3. D dlspurm il pagamenta dell’ 1A 229 nell'impodao di €154, Nﬂﬁfﬂ le modalita di cui alla L. 1902014 ¢
successive decrelo di attuazicne.

4. [H dare mandawo al Responsabile dell"UiTicio Seeeeteria di pubblicare if presente proveedimento
per 15 piomi eonseeutivi all” Alba Pretoria on line:



ncll'apposita sezione del sio istiluzionale dell'Enre, entre 7 piomi dalla pubblicazione all'albe pretorio dzlli’aio
slesso;
permaneniemente nell’apposita sezione del sio istilvzionabc del’Frte netl'appesite spazio “Amministrazione
trasparernie™.

3. DM pubblicare, a cura di questa uflicio, nello spazie legae *Amicorruzione”,

6. Demantlare af Responsabile del servizio finanziario I'emissione del relative mandawo di pagamenio.

L 15ty AT
T.L. A J,Ia{%;' { bile Adea Teenica
' S Pittali
| i .
‘,\-'_ ; |
e
| \"\:::‘-L:_'

COMUNL DI CAPRI LEONE
Ciila Mclropolitana i Messing

PARER]

Ir relazione affa superiore devermingsione; 3
Richigmara la normative vigenie v mareria;
Dato Atta dell‘asito defla verifica preventiva i regofaritg omminisirativa effefiuatu ded sarlascriig:
Attesta fu propriv competenza gestionale, af sensi oell 'art, 2 della LR n. 21/{9%8;

ATTESTA

La regolaritd Tecnlca dando atto della correttezza delt 'aione amministrativa, ai sensi dell ‘art, 147/bis def D.fgvo n.
24772000

TRASMETTE

H presente atto di liguidazione af responsabile dell ‘urea ragioneria per ['emissione d’e.f re.l’arru.::- mandaie di papamenio
dope Fdovdi controfff e riscomi contabili e fscali,

Li; 08/11/2022

AREA RAGIOINERIA ¢ FINANZE

Visto Uart. 184, comma 2 del TUEL,
Effettuate le verifiche ey arf. J8b5s el DPR 602773, ove dovie;
Riscontrata {a regofaritg daf punio o vista contabile fivcale,

Capitela 2081010141 imp. 1782422

ATTESTA
La regolarita contahile

ol LD L

1l Respunsab Tea
Rapioncria Y4




